



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59

Radom, dnia 19.11.2021r.

ZP – 1749/21

RTJ – 61/21

Egz. pojedynczy

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na usługi w trybie podstawowym z bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia pn. **Usługi społeczne - Świadczenie usług w zakresie całodziennego wyżywienia osób zatrzymanych i osadzonych w Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych (PdOZ) garnizonu mazowieckiego – nr postępowania 40/21**

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu w związku z zapytaniem Wykonawców udziela następujących wyjaśnień :

Pytanie nr 1. Wnosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na żądanie). Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę poprzedzane jest spełnieniem szeregu wymagań m. in. wykonaniem i dostarczeniem badań lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedz na pytanie nr 1 – zgodnie z zawartymi zapisami w SWZ

Pytanie nr 2. W związku z opublikowaniem w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej, dnia 31 marca 2020 r. pod poz. 568 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (dalej: "Ustawa"), Prosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisów zgodnie z propozycją poniżej:

Zamawiający, po stwierdzeniu, że okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19 lub innymi chorobami zakaźnymi, mogą wpłynąć lub wpływają na należyte wykonanie umowy, o której mowa, może w uzgodnieniu z wykonawcą dokonać zmiany umowy, o której mowa w art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, w szczególności przez:

1. zmianę terminu wykonania umowy lub jej części, lub czasowe zawieszenie wykonywania umowy lub jej części,
2. zmianę sposobu wykonywania dostaw, usług lub robót budowlanych,
3. zmianę zakresu świadczenia wykonawcy i odpowiadającą jej zmianę wynagrodzenia wykonawcy – o ile wzrost wynagrodzenia spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekroczy 50% wartości pierwotnej umowy .

Odpowiedz na pytanie nr 2 – Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe .

Pytanie nr 3. Czy w związku ze stanem epidemii Zamawiający zgodzi się na zmianę miejsc produkcyjnych, w związku z możliwym zamknięciem kuchni z powodu kwarantanny pracowników?

Odpowiedz na pytanie nr 3 - Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe .

Pytanie nr 4. Czy w przypadku zmniejszenia liczby żywionych Zamawiający wyraża zgodę na negocjację ceny?

Odpowiedz na pytanie nr 4 - Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe .

Pytanie nr 5. Dotyczy zadania nr 2: Gdzie będą dostarczane posiłki dla zatrzymanych w Radomiu - w Radomiu czy w Pionkach? Do kiedy będą dostarczane posiłki do Pionek?

Odpowiedz na pytanie nr 5 – Zamawiający nie posiada wiedzy na dzień dzisiejszy kiesy zostaną oddane do użytku pomieszczenia dla osób zatrzymanych (PdOZ) przy Komendzie Miejskiej Policji w Radomiu, a także do kiedy będą dostarczane posiłki do Komisariatu Policji w Pionkach.

Z poważaniem:
Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP zs. w Radomiu
Justyna Kowalska

Informację umieszczono na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu **19.11.2021r.**

Wyk. egz. poj.
dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik